ornatis rite competunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec 

edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efiicaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare po

terunt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam se

cus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die iv mensis Augusti, 

anno m d c c c c l i i i i , Pontificatus Nostri sexto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

G i l d o B r u g n o l a 

a Brevibus Apostolicis 

I I 

S A N C T U S M A T T H A E U S A P O S T . CONSOCIATIONIS E NATIONE ITALICA C O L L E G I I 

RATIONATORUM C A E L E S T I S P A T R O N U S DECLARATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Solent ex Ecclesiae instituto Cae

lestes Patroni Christifidelibus constitui, ut in huius saeculi caliginosis 

procellis habeant quorum superno nitantur praesidio, in quorum sese 

forment mores et virtutes. Est autem ad Nos allatum Itálicos Rationa-
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tores, foedere sociatos, Sanctum Matthaeum Apostolum aliquot iam annos 

ut peculiarem tutorem excolere eiusque honori sollemnia, die x x i mensis 

septembris, religiose celebrare. Quin mille annorum expleto spatio a quo 

sacrum huius Apostoli corpus Salernum fuit translatum, Rationatorum 

ex Italia ordo ea in urbe, proximo mense Septembri, conventum aget, 

atque in principe Templo, ubi tanti viri ossa contecta sunt sepulcro, 

titulum memoriae causa ponendum curabit. Hoc ergo festo tempore dato 

Praeses Consociationis e natione Italica Collegii Rationatorum submisse 

Nobis supplicavit ut Sanctum Matthaeum Apostolum eius, cui praeest, 

Sodalitatis Caelestem Patronum renuntiaremus. Quibus precibus, Ve

nerabilis Fratris Demetrii Moscato, Archiepiscopi Salernitani, commen

datione suffultis, libenti animo statuimus concedere. Quapropter, ex 

Sacrae Rituum Congregationis consulto, omnibus attente perpensis, certa 

scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis 

plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Sanctum 

Matthaeum Apostolum Consociationis ex natione Italica Collegi Ratio

natorum, seu vulgato nomine « Federazione Nazionale del Collegio dei 

Ragionieri », Caelestem apud Deum Patronum confirmamus, constitui

mus, declaramus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, 

quae coetuum Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis nihil ob

stantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque ple

nos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos spectant, 

seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, 

si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter 

sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die vi mensis Augusti, 

anno m d c c c c v i i i , Pontificatus Nostri sexto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

G i l d o P r u g n o l a 

a Brevibus Apostolicis 
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I I I 

BEATA M A R I A VIRGO (( DEL T A L L A T )) P R A E C I P U A C A E L E S T I S PATRONA PAROECIA

R U M : « R O C A L L A U R A , B E L L T A E L , V A L L B O N A DE LAS MONJAS, O M E L L Ó N S , 

B E L I A N E S , SAN M A R T I N D E V A L D Á , V I L E T , ROCAFORT, N A L E C H , C I N T A D I L L A , 

S O L I V E L L A , O L L É S , BEAUCAFIRT, SANANT ET ARBECA )) , ARCHIDIOECESIS 

TARRACONENSIS P R O C L A M A T U R . 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Almae Deiparae Simulacrum, quod 

per hominum aetates in sacra aede montis « Tallat» nuncupati pie asser

vabatur, saeculo vero proxime praeterito in curiale Sancto Laurentio 

dicatum templum oppidi « Rocallaura » appellati et intra fines Tarraco-

nensis Archidioecesis positi, fuit translatum, religiosissimum est, quem

admodum accepimus, apud eius loci atque regionis incolas. Oatervatim 

enim eo solent accedere, Beatam Mariam Virginem in vota vocaturi, quae 

supplicum preces etiam prodigiis patratis interdum audivisse traditur. 

Quae Christifidelium erga Dei Genetricem pietas magnis est aucta incre

mentis hoc Mariano Anno, quo praeclara illa Imago, religionis causa, 

per oppida vicosque circumlata est. Tam laudabili permotus animorum 

alacritate, Dilectus Filius Noster Beniaminus Sanctae Romanae Eccle

siae Presbyter Cardinalis de Arriba y Castro, Archiepiscopus Tarraco-

nensis, vota quoque depromens sacerdotum, publicae rei curatorum, 

Christifidelium, Nos rogavit ut Beatam Mariam Virginem, nomine « dei